ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет»

29.01.2021                                                                                           с.Заволжское

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

    Отхонов В.Б. – заместитель главы администрации МО «Заволжский сельсовет», председатель рабочей группы.
    СЕКРЕТАРЬ:

    Щеглова О.Г. – ведущий специалист администрации МО «Заволжский сельсовет».
    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

    Заместитель председателя рабочей группы:

    Джамписова Н.К. – начальник отдела (главный бухгалтер) администрации МО «Заволжский сельсовет».
    Члены рабочей группы:

	Королевская Р.М.
	-
	заместитель Председателя Совета МО «Заволжский сельсовет»

	Алехина Н.Д.
	-
	бухгалтер администрации МО «Заволжский сельсовет»

	Егоров А.Е.
	-
	председатель Совета старейшин при администрации МО «Заволжский сельсовет»

	Эксперты рабочей группы:

	Ользаева Г.Н.
	-
	депутат Совета МО «Заволжский сельсовет»

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Вступительное слово председателя рабочей группы.

2. Рассмотрение прогнозного плана дополнения перечней муниципального имущества МО «Заволжский сельсовет» и прогнозного плана предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам  имущественной поддержки  на территории МО  «Заволжский сельсовет».
3. Заключительное слово заместителя председателя рабочей группы.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию председателя рабочей группы – Отхонова В.Б., заместителя главы администрации МО «Заволжский сельсовет» о  формировании прогнозного плана дополнения перечней муниципального имущества МО «Заволжский сельсовет» и прогнозного плана предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам  имущественной поддержки  на территории МО  «Заволжский сельсовет».
Принять к сведению повестку заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет».

2. По результатам рассмотрения реестра муниципального имущества муниципального образования «Заволжский сельсовет» и обсуждения вопроса о дополнении перечня муниципального имущества муниципального образования «Заволжский сельсовет», свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства):

Сформировать прогнозный план по дополнению перечня муниципального имущества МО «Заволжский сельсовет» и прогнозного плана предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам  имущественной поддержки  на территории МО  «Заволжский сельсовет» невозможно,  ввиду отсутствия такого имущества.
	В.Б. Отхонов,

председатель рабочей группы
	_______________________

	Н.К. Джамписова,

заместитель председателя рабочей группы
	_______________________

	О.Г.Щеглова,

секретарь рабочей группы
	_______________________

	Члены рабочей группы:

	Р.М.Королевская
	_______________________

	Н.Д.Алехина
	_______________________

	А.Е.Егоров
	_______________________

	Г.Н.Ользаева

УТВЕРЖДАЮ

Председатель рабочей группы

по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам МСП на территории

муниципального образования «Заволжский сельсовет»

_________________________ В.Б. Отхонов

«02» апреля 2021 года

ГРАФИК ЗАСЕДАНИЙ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

	Дата заседания рабочей группы
	I полугодие
	II полугодие

	29.01.2021
	25.11.2021